
GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 ZAQUI 139737 7 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 0 30,13

2 AIUCA Z 69402 5 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 0 0 34,63

3 ZARINA 83320 1 CARMEN GARCÍA ARTIME AS7399 0 0 38,47

4 SIMBA DE BELUCHI 137441 2 EDUARDO GONZÁLEZ GARCÍA AS7609 0 0 42,36

5 ULAOUP AS DE PICS 133634 3 GRACIELA GONZÁLEZ GARCÍA AS7369 0 1 52,34

6 RP QUANOU 143397 4 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 8 50,19

COSMA AS4137 6 LLARA LOSADA SUÁREZ AS7027 NP



GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 EL ESTUDIANTE 123874 8 ALEJANDRA PÉREZ ARIAS 204750 0 0 32,06

2 FLAMINCA G MOLINO 143220 14 ELENA FONDEVILA MARTINO 7164 0 0 33,32

3 RITA 126469 19 JONATHAN CASTAÑEDA FERNÁNDEZ AS3945 0 0 35,69

4 AIUCA Z 69402 12 DANIEL OCAÑA SÁNCHEZ 242100 0 0 35,76

5 PICASO AS3240 21 NATALIA GUTIERREZ ALVAREZ AS7937 0 0 38,26

6 DIANE DE RE 140030 10 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 0 0 43,26

7 XION DEL POMAR 142987 15 ELISA ROSINO ARPIDE 293495 0 0 46,50

8 MISTIKA 143276 18 ISEL MALDONADO ALVAREZ AS8234 0 0 51,63

9 URBAN DU MARALY 143376 17 IRENE SOTO GARCÍA 238169 4 0 39,03

10 CHARLY DE LA MADRID 111013 11 CELIA RODRIGUEZ SAENZ AS6019 0 4 44,19

11 BEAUTY STAR DE ORVIZ AS4686 16 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 4 48,12

12 BOUFFON DE BEURVY 132724 22 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 7 0 46,21

DELCO DE ESCOJO 138845 20 LUCIA ANTOLIN ARAGON 203209 4 ELIMINADO

SYDNEY 122480 9 ALICIA SUAREZ FERNÁNDEZ AS6921 5 ELIMINADO

BRENDA 83277 30 INÉS ALONSO FERNÁNDEZ AS7679 ELIMINADO



GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 ZINCOR 125195 27 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 0 0 38,24

2 CRAZY STAR DES ANGES 138518 41 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 0 40,42

3 HIDALGO 125861 40 PAULA PÉREZ GONZÁLEZ AS5913 0 0 41,90

4 NOISETTE DU FRAIGNEAU 88497 44 SILVIA DEL BUSTO MUÑIZ 237935 0 0 42,22

5 COCILIA DE WILL oci 35 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 0 43,92

6 GOLDILOCKS DB 141402 28 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 0 45,63

7 YAHOO VAL DE RUEITA 27901 42 ROCÍO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 5770 0 0 48,29

8 FLINT DE MAEZA 133764 31 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 51,30

9 DAMERO DC 143128 29 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 0 51,41

10 BALOUNIT 140416 34 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 1 53,88

11 GRAF DE MAEZA 138855 32 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 2 0 49,95

12 CORYDOR 143219 47 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 0 2 52,23

13 CASILDA JFG 143124 25 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 4 0 44,98

14 ROBIN HOOD 0 37 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 0 5 55,27

15 KARIM 81175 26 CLAUDIA GARCÍA GARCÍA 161219 4 4 40,14

16 GUY DE MAEZA 138854 33 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 9 0 50,53

17 CHUST DO IT 143420 23 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 5 5 53,75

18 ANASTASIA 128862 39 MONICA HERNANDEZ ABAD 17220 11 4 48,88

CASA DE ORELLANA NAPO 80371 43 SAMUEL MARTINEZ DÍAZ AS5523 ELIMINADO

LUCIO 0 144 ALFONSO PIÑEIRO FERNANDEZ 0 ELIMINADO

F 114977 38 MARÍA JOSE MARINAS SÁNCHEZ 111421 0 SE RETIRA

BRENDA 83277 30 INÉS ALONSO FERNÁNDEZ AS7679 NP

GRYFFINDOR 143508 24 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 NP

FEDORA DE MAEZA 138861 36 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 NP



GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 BRUJA DE LLAMOSAS 106881 88 MARINA PÉREZ LAVIN 192187 0 0 35,82

2 FUR FUN 128462 53 IRENE HUERTA VEGA 144617 0 0 39,22

3 CARA VITA Z 139214 50 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 41,12

4 AGATHE DE LA POMME 139699 59 LOLA IRIBARREN BAPTISTA 245156 0 0 46,98

5 FALSTAFF DE MAEZA 133765 57 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 0 47,56

6 SENSACIONES SFM 139063 51 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 47,80

7 HISVINNI VAN TEN BIESEN 139244 63 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 0 1 51,24

8 SIDNEY 142998 46 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 1 1 50,77

9 NATUREL Z 143278 60 MARIA CANGA GONZALEZ 805 1 2 54,14

10 GOOD FEELING SEMILLY 139304 58 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 1 2 55,09

11 FEDORA DE MAEZA 138861 36 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 4 47,70

12 DOLLAR MARQ 52102 49 HANNAH HARDING 233187 0 5 49,85

13 CORELLI 86174 65 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149208 1 7 58,94

14 GRYFFINDOR 143508 24 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 10 2 55,21

CONAN DE TAUTE 137015 55 JUAN RIVA GIL 161046 0 ELIMINADO

DINA DE LA PINADA 125777 48 CARLOTA MENÉNDEZ GONZÁLEZ 5004 8 ELIMINADO

NORAH JONES JGF 131369 52 IRAIDA GONZÁLEZ SUÁREZ 42313 SE RETIRA

ELANA DE MAEZA 133768 56 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 NP

DATINE 133245 62 PABLO GONZÁLEZ LÓPEZ 249677 NP

KILT DE B'NEVILLE 18680 45 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149210 NP

PICASSO DES DAMES 126315 61 MARÍA MERINO HERRERO 240196 NP

CORYDOR 143219 47 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 NP

DIAMONT JGF 131650 54 JOSEBA ESPINOSA MENÉNDEZ 241787 NP



GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
585,00 €

1 NAHAR Z 134410 90 OLIVIA ÁLVAREZ GARCÍA 165096 0 55,64 150,00 €

2 JOTA YARD 121010 95 UXUE ARRUZA RODRÍGUEZ 234790 0 57,35 100,00 €

3 GALA 121723 83 JUAN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 60,16 62,50 €

3 STATAGHO 0 86 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 0 60,16 62,50 €

5 TOULONIQUE DE WALYRO 132849 79 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 60,36 50,00 €

6 CARA VISOP 0 145 JAVIER CUÑARRO ALAEZ 2597 0 60,80 40,00 €

7 JONG DEXTER 134434 97 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 0 64,02 40,00 €

8 CITTI 3 140062 77 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 67,32 30,00 €

9 UM PTI DU GUE 137014 82 JUAN RIVA GIL 161046 0 68,30 30,00 €

10 FURIOZZO 142941 92 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 0 68,79 20,00 €

11 DATINE 133245 62 PABLO GONZÁLEZ LÓPEZ 249677 0 69,15

12 ELANA DE MAEZA 133768 56 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 69,92

13 GISMO DE PRAVIA 115050 80 JIMENA GARCÍA RUEDA 160078 0 70,06

14 PERIGUEUX'S 139341 76 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 70,76

15 VIKING DE BELIARD 126182 94 SILVIA DIEGO PARDO 192953 1 72,17

16 IRAYA 140231 67 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 1 73,30

17 CASH 0 91 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 1 74,42

18 SILVER NEEDLE 133499 68 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 2 76,92

19 BRAZILIA 142437 72 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 2 78,18

20 VISAMA KAOBA 125375 85 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 2 78,56

21 KATA SFM 134051 78 IGNACIO GARCÍA GARRIDO 231302 4 60,46

22 HELLA 107213 73 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 4 62,94

23 COLMENA 125205 75 DANIELA CORTÁZAR FERRER 219142 4 64,19

24 VIÑON NEOICLASSICA 107810 81 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 4 65,44

25 GARSINA 119803 87 MARENE LUNA 217008 4 66,34

26 CARTOUCHE 143019 89 OLIVIA ÁLVAREZ GARCÍA 165096 4 66,56

27 CHESTER DC 127297 69 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 4 70,55

28 LINCON 0 93 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 5 75,43

29 ADRIANO DE WALYRO 136294 84 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 5 89,80

30 MISS FÍO 133311 71 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 6 79,15

31 VICTORI 0 66 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 7 83,84

32 AGR CRISTALINO 143153 74 DANIEL OVIES RODRÍGUEZ 133739 9 74,70

33 VP LONDON BOY 139955 98 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 10 76,92

34 ITOULON V.D. VALCKENBORG  142208 96 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 10 78,76

CALANQUE 140070 70 ARANTZA BERASATEGUI GARRO 223926 ELIMINADO

GENIALE MGC LEUZE 137430 64 AITANA REGIL CUÑARRO 192930 ELIMINADO

BRUJA DE LLAMOSAS 106881 88 MARINA PÉREZ LAVIN 192187 NP

CORELLI 86174 65 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149208 NP



GIJON, 16 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF 960,00 €

1 MIDELITY B 137645 117 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 0 0 38,43 300,00 €

2 YAMAN BAY 105535 132 NILAY GIRGINER ARMENGOL 4988 0 0 38,52 200,00 €

3 DANTIC DE MAEZA 128174 110 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 0 39,81 100,00 €

4 ALTAUER DE MAEZA 104798 109 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 0 40,90 80,00 €

5 PRINCESA 0 120 IÑIGO REY ACEBAL 221036 0 0 41,50 60,00 €

6 CHARRO 141370 129 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 0 0 42,73 50,00 €

7 SARIA DE LAMADRID 128841 133 PABLO GONZÁLEZ LÓPEZ 249677 0 0 43,41 50,00 €

8 LOS POTROS Z 118777 121 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 0 44,00 30,00 €

9 DASALL DE MAEZA 128173 111 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 0 45,30 30,00 €

10 DIAMANTTA DC 132741 114 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 0 45,61 30,00 €

11 KONAN SFM 128239 118 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 45,79 30,00 €

12 BERYLE 137978 103 ARANTZA BERASATEGUI GARRO 223926 0 0 46,15

13 EYE CANDY 121490 99 ADRÍAN CASAS IRIBARREN 38357 0 0 46,74

14 DESTINY 131145 136 RAFA IRIBARREN BAPTISTA 241558 0 0 46,91

15 NAROBY VAN DE FRUITKORF 143243 127 KEVIN GONZÁLEZ DE ZARATE 2498 0 0 48,03

16 INVITTOR 137350 141 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 1 0 44,08

17 NERO VAN'T PRINSELVELD 138251 106 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 1 0 47,95

18 VISAMA LIFE 129749 104 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 0 1 50,47

19 OSCAR CG 143416 100 ALVARO DÍAZ GARCÍA 2357 0 2 54,82

20 DONAIRE DE CAPELLÁN 128464 115 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 0 4 37,68

21 HERMES MQ 131150 122 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 4 39,33

22 CADETE 137187 140 UXUE ARRUZA RODRÍGUEZ 234790 0 4 39,60

23 VISAMA CAVALLO 81211 107 CARLOS MUÑIZ GONZLAÉZ 18872 0 4 40,41

24 BRISA DE MONTEMEAO 135733 135 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 4 0 43,34

25 CASSINO DC 52095 112 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 4 46,65

26 LOUI LN 137289 142 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 4 0 46,89

27 COBALT COCO 143247 113 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 4 47,88

28 COURAGE 141232 138 SONIA HUNGERBÜHLER 60221 4 0 49,79

29 ARAGON LA GARATTE Z 142944 101 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZARATE 140098 1 4 52,70

30 MAKURU MQ 124217 123 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 0 8 40,07

31 DESERT ROSE 106316 134 PABLO GONZÁLEZ PEDROSA 249677 4 4 43,16

32 DONATELA DU LADEL 126108 116 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 0 8 43,87

33 CAZAPILOKO 141309 128 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 0 8 45,38

34 DRY CORN 138122 102 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZARATE 140098 6 2 55,86

35 KIMERA DE RG 126154 131 MARIA GARCIA PRIDA 42170 9 0 47,09

36 IVA DE PORCEYO 112744 146 PELAYO COMINO IGLESIAS 49805 0 14 54,68

37 LUPIN 128888 119 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 7 8 48,17

38 JAY JAY 133150 105 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 4 11 78,80

ROSARIO D'AMAURY 89913 108 DANIELA HEVIA SÁNCHEZ 133429 4 SE RETIRA

CLISIREA DE WALYRO 49836 137 RICARDO IGLESIAS FERNANDEZ 41643 8 SE RETIRA

INVICTUS 141310 130 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 10 SE RETIRA

FP I AM MINKA 127287 125 KEVIN GONZÁLEZ DE ZARATE 2498 0 0 44,98

ZAMARANO Z 128128 124 JAVIER GUTIÉRREZ RILO 71093 NP

ILH ZAGGI 108248 126 KEVIN GONZÁLEZ DE ZARATE 2498 NP

INDALO VAN T'PARADEHOF 138432 139 TOBIAS HANKE SCHAEFER 210553 NP

NIPON HT 126658 143 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 NP



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 FUR FUN 128462 53 IRENE HUERTA VEGA 144617 0 0 42,20

2 HISVINNI VAN TEN BIESEN 139244 63 SOFIA QUIJADA MARIÑO 149209 0 0 52,40

3 FEDORA DE MAEZA 138861 36 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 0 52,70

4 SIDNEY 142998 46 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 0 0 54,46

5 GOOD FEELING SEMILLY 139304 58 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 1 0 56,30

6 CORELLI 86174 65 ALEJANDRA QUIJADA MARIÑO 149208 1 1 60,54

7 GENIALE MGC LEUZE 137430 64 AITANA REGIL CUÑARRO 192930 4 0 46,74

8 AGATHE DE LA POMME 139699 59 LOLA IRIBARREN BAPTISTA 245156 0 4 47,54

9 SENSACIONES SFM 139063 51 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 4 48,70

10 FALSTAFF DE MAEZA 133765 57 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 4 0 56,14

11 LINCON 0 93 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 4 0 57,17

12 DOLLAR MARQ 52102 49 HANNAH HARDING 233187 1 5 64,00

13 DINA DE LA PINADA 125777 48 CARLOTA MENÉNDEZ GONZÁLEZ 5004 8 0 47,39

14 GRAF DE MAEZA 138855 32 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 8 53,92

15 GRYFFINDOR 143508 24 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 9 8 57,43

CORYDOR 143219 47 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 1 ELIMINADO

CONAN DE TAUTE 137015 55 JUAN RIVA GIL 161046 8 ELIMINADO



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
605,00 €

1 PRINCESA 0 120 IÑIGO REY ACEBAL 221036 0 54,07 150,00 €

2 NAHAR Z 134410 90 OLIVIA ÁLVAREZ GARCÍA 165096 0 57,67 100,00 €

3 JOTA YARD 121010 95 UXUE ARRUZA RODRÍGUEZ 234790 0 58,01 75,00 €

4 CADETE 137187 140 UXUE ARRUZA RODRÍGUEZ 234790 0 58,02 50,00 €

5 SARIA DE LAMADRID 128841 133 PABLO GONZÁLEZ LÓPEZ 249677 0 62,39 50,00 €

6 STATAGHO 0 86 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 0 62,94 40,00 €

7 CARA VISOP 0 145 JAVIER CUÑARRO ALAEZ 2597 0 65,29 40,00 €

8 TOULONIQUE DE WALYRO 132849 79 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 65,61 30,00 €

9 ROSARIO D'AMAURY 89913 108 DANIELA HEVIA SÁNCHEZ 133429 0 65,69 30,00 €

10 KATA SFM 134051 78 IGNACIO GARCÍA GARRIDO 231302 0 66,17 20,00 €

11 EYE CANDY 121490 99 ADRÍAN CASAS IRIBARREN 38357 0 67,31 20,00 €

12 CARA VITA Z 139214 50 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 70,05

13 GISMO DE PRAVIA 115050 80 JIMENA GARCÍA RUEDA 160078 0 71,34

14 FURIOZZO 142941 92 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 0 72,73

15 VIKING DE BELIARD 126182 94 SILVIA DIEGO PARDO 192953 0 72,95

16 CITTI 3 140062 77 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 73,27

17 JONG DEXTER 134434 97 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 0 73,76

18 UM PTI DU GUE 137014 82 JUAN RIVA GIL 161046 0 73,86

19 DESTINY 131145 136 RAFA IRIBARREN BAPTISTA 241558 0 74,38

20 CARTOUCHE 143019 89 OLIVIA ÁLVAREZ GARCÍA 165096 0 74,61

21 CASH 0 91 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 0 76,28

22 IRAYA 140231 67 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 0 76,33

23 VICTORI 0 66 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 1 80,42

24 VISAMA KAOBA 125375 85 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 1 80,82

25 PERIGUEUX'S 139341 76 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 2 83,51

26 ITOULON V.D. VALCKENBORG  142208 96 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 3 88,80

27 GARSINA 119803 87 MARENE LUNA 217008 4 63,55

28 GALA 121723 83 JUAN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 4 64,62

29 BRISA DE MONTEMEAO 135733 135 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 4 66,95

30 VIÑON NEOICLASSICA 107810 81 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 4 67,42

31 IVA DE PORCEYO 112744 146 PELAYO COMINO IGLESIAS 49805 4 69,11

32 CALANQUE 140070 70 PELLO ELORDUY IBARZABAL 2360 4 71,12

33 MISS FÍO 133311 71 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 5 78,85

34 BRAZILIA 142437 72 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 5 80,70

35 SILVER NEEDLE 133499 68 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 5 80,93

36 VP LONDON BOY 139955 98 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 6 84,23

37 COLMENA 125205 75 DANIELA CORTÁZAR FERRER 219142 8 58,13

38 BRUJA DE LLAMOSAS 106881 88 MARINA PÉREZ LAVIN 192187 8 62,94

39 HELLA 107213 73 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 8 63,06

40 KIMERA DE RG 126154 131 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 63,09

41 ELANA DE MAEZA 133768 56 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 8 74,37

42 DATINE 133245 62 PABLO GONZÁLEZ LÓPEZ 249677 9 95,58

43 AGR CRISTALINO 143153 74 DANIEL OVIES RODRÍGUEZ 133739 10 82,44

44 CHESTER DC 127297 69 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 11 86,06



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 6                          ALTURA 1,35 METROS-GP                    BAREMO: ACC/DESEM

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 1.275,00 €

1 ALTAUER DE MAEZA 104798 109 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 0 37,00 400,00 €

2 INVICTUS 141310 130 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 0 0 38,99 300,00 €

3 I AM MINKA 127287 125 KEVIN GONZÁLEZ DE ZARATE 2498 0 4 36,73 200,00 €

4 DONAIRE DE CAPELLÁN 128464 115 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 0 4 37,97 125,00 €

5 YAMAN BAY 105535 132 NILAY GIRGINER ARMENGOL 4988 0 4 40,76 70,00 €

6 LOS POTROS Z 118777 121 IRENE ALONSO VAZQUEZ 88153 0 8 39,75 50,00 €

7 ARAGON LA GARATTE Z 142944 101 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZARATE 140098 0 NP 40,00 €

8 NAROBY VAN DE FRUITKORF 143243 127 KEVIN GONZÁLEZ DE ZARATE 2498 1 76,09 30,00 €

9 DONATELA DU LADEL 126108 116 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 1 76,44 30,00 €

10 NERO VAN'T PRINSELVELD 138251 106 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 2 80,15 30,00 €

11 JAY JAY 133150 105 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 2 80,47

12 INVITTOR 137350 141 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 2 81,96

13 CASSINO DC 52095 112 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 4 70,17

14 DIAMANTTA DC 132741 114 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 4 72,48

15 BERYLE 137978 103 ARANTZA BERASATEGUI GARRO 223926 4 74,11

16 DANTIC DE MAEZA 128174 110 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 4 74,23

17 DRY CORN 138122 102 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZARATE 140098 4 74,85

18 MIDELITY B 137645 117 GUILLERMO GONZÁLEZ ALONSO 220538 4 75,47

19 DASALL DE MAEZA 128173 111 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 4 75,97

20 COBALT COCO 143247 113 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 5 76,46

21 CAZAPILOKO 141309 128 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 5 77,10

22 VISAMA LIFE 129749 104 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 6 83,17

23 KONAN SFM 128239 118 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 7 85,49

24 MAKURU MQ 124217 123 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 8 75,45

25 OSCAR CG 143416 100 ALVARO DÍAZ GARCÍA 2357 10 82,05

26 LOUI LN 137289 142 VICTOR PANTIN CADILLA 3139 10 83,68

27 DESERT ROSE 106316 134 PABLO GONZÁLEZ PEDROSA 249677 11 86,70

28 VISAMA CAVALLO 81211 107 CARLOS MUÑIZ GONZLAÉZ 18872 12 75,86

29 CLISIREA DE WALYRO 49836 137 RICARDO IGLESIAS FERNANDEZ 41643 12 90,11

30 LUPIN 128888 119 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 13 77,99

31 HERMES MQ 131150 122 JAIME SILVELA CASTAÑON 4986 13 78,11

32 ADRIANO DE WALYRO 136294 84 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 22 96,76

33 CHARRO 141370 129 LUIS JESÚS ESCOBAR JIMÉNEZ 1204 SE RETIRA

34 ROSARIO D'AMAURY 89913 108 DANIELA HEVIA SÁNCHEZ 133429 NP

35 BRISA DE MONTEMEAO 135733 135 PABLO SANTIAGO ARTIME 243983 NP

36 ZAMARANO Z 128128 124 JAVIER GUTIÉRREZ RILO 71093 NP



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 1 METRO                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 HIDALGO 125861 40 PAULA PÉREZ GONZÁLEZ AS5913 0 0 27,64

2 KARIM 81175 26 CLAUDIA GARCÍA GARCÍA 161219 0 0 28,07

3 F 114977 38 MARÍA JOSE MARINAS SÁNCHEZ 111421 0 0 28,29

4 NOISETTE DU FRAIGNEAU 88497 44 SILVIA DEL BUSTO MUÑIZ 237935 0 0 29,43

5 CRAZY STAR DES ANGES 138518 41 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 0 29,56

6 NORAH JONES JGF 131369 52 IRAIDA GONZÁLEZ SUÁREZ 42313 0 0 33,44

7 YAHOO VAL DE RUEITA 27901 42 ROCÍO ÁLVAREZ GONZÁLEZ 5770 0 0 34,94

8 COCILIA DE WILL oci 35 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 0 36,27

9 ANASTASIA 128862 39 MONICA HERNANDEZ ABAD 17220 0 0 38,52

10 FLINT DE MAEZA 133764 31 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 38,59

11 BALOUNIT 140416 34 JUAN CARLOS RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 6297 0 0 38,80

12 DAMERO DC 143128 29 GERARDO MENÉNDEZ MIERES 1208 0 0 39,71

13 GUY DE MAEZA 138854 33 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 40,27

14 CHUST DO IT 143420 23 ÁLVARO GONZÁLEZ DE ZÁRATE 140098 0 0 40,77

15 ROBIN HOOD 0 37 KEVIN GONZÁLEZ DE ZÁRATE 2498 0 1 45,66

16 CASILDA JFG 143124 25 ARI GONZÁLEZ BARROS 2704 0 4 36,05

17 GOLDILOCKS DB 141402 28 FIDEL DÁVILA GARCÍA 13671 0 8 39,44

18 CASA DE ORELLANA NAPO 80371 43 SAMUEL MARTINEZ DÍAZ AS5523 13 4 35,39

ZINCOR 125195 27 ELSA VALLEJO JORRIN AS7563 9 ELIMINADO

LUCIO 0 144 ALFONSO PIÑEIRO FERNANDEZ 0 ELIMINADO

FP CORYDOR 143219 47 BORJA VILLALÓN PURAS 13826 0 0 38,59

GRAF DE MAEZA 138855 32 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 NP



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ªF 2ªF

1 EL ESTUDIANTE 123874 8 ALEJANDRA PÉREZ ARIAS 204750 0 0 24,86

2 PICASO AS3240 21 NATALIA GUTIERREZ ALVAREZ AS7937 0 0 25,47

3 AIUCA Z 69402 12 DANIEL OCAÑA SÁNCHEZ 242100 0 0 25,95

4 CHARLY DE LA MADRID 111013 11 CELIA RODRIGUEZ SAENZ AS6019 0 0 26,34

5 RITA 126469 19 JONATHAN CASTAÑEDA FERNÁNDEZ AS3945 0 0 26,48

6 URBAN DU MARALY 143376 17 IRENE SOTO GARCÍA 238169 0 0 29,25

7 BRENDA 83277 30 INÉS ALONSO FERNÁNDEZ AS7679 0 0 29,31

8 XION DEL POMAR 142987 15 ELISA ROSINO ARPIDE 293495 0 0 31,41

9 FILOMENO 130161 13 ELENA ALVAREZ LASO AS7441 0 0 31,78

10 BOUFFON DE BEURVY 132724 22 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 0 31,79

11 BEAUTY STAR DE ORVIZ AS4686 16 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 31,91

12 MISTIKA 143276 18 ISEL MALDONADO ALVAREZ AS8234 0 0 35,24

13 DIANE DE RE 140030 10 ANDREA FREIJE MORAL AS6890 0 4 28,94

14 SYDNEY 122480 9 ALICIA SUAREZ FERNÁNDEZ AS6921 5 0 29,50

DELCO DE ESCOJO 138845 20 LUCIA ANTOLIN ARAGON 203209 ELIMINADO

FLAMINCA G MOLINO 143220 14 ELENA FONDEVILA MARTINO 7164 ELIMINADO

FP LUCIO 0 144 ALFONSO PIÑEIRO FERNANDEZ 0 ELIMINADO



GIJON, 17 DE ENERO DE 2021

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 0,50 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

C.S.N.2* ENERO 2021

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO TIEMPO PREMIO

1 AIUCA Z 69402 5 LAURA GONZALEZ BUSTO 235960 0 0 24,78

2 ZAQUI 139737 7 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 0 24,81

3 ZARINA 83320 1 CARMEN GARCÍA ARTIME AS7399 0 0 26,19

4 RP QUANOU 143397 4 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 0 35,28

5 ULAOUP AS DE PICS 133634 3 GRACIELA GONZÁLEZ GARCÍA AS7369 0 0 36,03

SIMBA DE BELUCHI 137441 2 EDUARDO GONZÁLEZ GARCÍA AS7609 ELIMINADO


